1

1

RETIFICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO - 02/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, vem por meio deste, RETIFICAR o Edital das inscrições dos cargos abaixo do concurso 01/2023,

Onde se lê:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO ESCOLA SALA TURNO
HORARIO DE

ABERTURA DOS
PORTÕES

115055
Andre Quirino Psicopedagogo

Emeb “Maestro Benedito Mes-
quita Da Silveira” Av. Vereador

José Donatto, 1451 – Bairro Jacar
SALA 15 MANHÃ 08:30

Leia-se:

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO ESCOLA SALA TURNO
HORARIO DE

ABERTURA DOS
PORTÕES

115058 Eliene Mirtes dias Psicopedagogo

Emeb “Maestro Benedito
Mesquita Da Silveira” Av.
Vereador José Donatto,

1451 – Bairro Jacar

SALA 15 MANHÃ 08:30

Cabreúva, 01 de Março de 2023

Prefeitura Municipal de Cabreúva